
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістнадцята сесія восьмого скликання 
перше пленарне засідання

А ї Л О  -аоаМ

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2021 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісій з питань соціально-економічного та культурного розвитку, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та інвестицій міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2021 рік, що затверджена рішенням 
першого пленарного засідання четвертої позачергової сесії Коростишівської 
міської ради восьмого скликання від 23.12.2020 № 17 згідно додатку.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Якименко А.О.) передбачити 
кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2021 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, 
з питань соціально-економічного та культурного розвитку, житлово- 
комунального господарства, енергозбереження та інвестицій та першого 
заступника міського голови Дейчука Р. С.

і
Міський голова І.М.Кохан



Додаток 1
рішення шістнадцятої сесії 
восьмого скликання 
(перше пленарне засідання) 
-<а.чо.а.оа  ̂ року № ~Ьо8

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

№ П лан ові заходи
О бсяг

ф інансування 
всього тис. грн.

Д ж ерела  ф ін ан суван н я тис. грн.

Т ермін
реал ізац ії

В ідповідальний
виконавець

■ п

Д ерж авний
бю дж ет

О бласний
бю дж ет

М іський
бю дж ет

Інш і дж ерела 
ф ін ан суван н я

З а  рахунок 
перевик. дох ідн о ї 

частини  міськ. 
бю дж ету

В икона
ння

і . 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п

і. Коригування П К Д  «Капітальний ремонт станції 
водоочистки по вул.Грибоєдова в м.Коростишеві» 80,0 - - - - 80,0 2021

Міська рада, МКП 
«Водоканал, підрядна 

організація»

2.

Коригування П КД  реконструкція очисних споруд 
каналізації міста Коростиш ева продуктивністю 2000 

куб.м/добу з перспективою розвитку до 3000 
куб.м./добу по вул.Польовій в м.Коростишеві

80,0 - - - - 80,0 2021
Міська рада 

МКП «Водоканал», 
підрядна організація

3.
Виготовлення П К Д  на реконструкцію КНС №5 в 

м.Коростишеві 80,0 - - - - 80,0 2021
Міська рада, МКП 

«Водоканал, підрядна 
організація»

4.
Виготовлення П К Д  по капітальному ремонту 

водопроводу по  вул.Героїв Чорнобиля в 
м.Коростишеві

80,0 - - 80,0 - - 2021
Міська рада, МКП 

«Водоканал, підрядна 
організація»5.

Реконструкція станції знезалізнення на 
водозаборі№ 2 по вул. Потехіна в м.Коростишеві 

(заверш ення будівництва)
600,0 - - 600,0 - - 2021

6.
Проведення аварійно-відновлювальних та поточних 

робіт на водоканалізаційних мережах міста та 
виробничих обєктах МКП «Водоканал»

1400,0 - - 1480,0 - - 2021
Міська рада, МКП 

«Водоканал, підрядна 
організація»

7. Встановлення регуляторів тиску по вул.Гагаріна та 
вул.М иру в м.Коростишеві 200,0 - - - - 200,0 2021

М іська рада, МКП 
«Водоканал, підрядна 

організація»

8. Придбання модуля каналопромивного високого 
тиску 465,0 - - 465,0 - - 2021

Міська рада, МКП 
«Водоканал, підрядна 

організація»

9. Придбання глибинних насосів 200,0 - - 200,0 - - 2021 Міська рада, МКП 
«Водоканал»

10. Поточний ремонт каналізаційного насосу ОгипсНоз 100,0
_ і

- - 100,0
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ і

- - 2021
Міська рада, МКП 

«Водоканал», підрядна 
організація



11.
Придбання течеш укача (прилад для визначення 

витоків води при ліквідації поривів) 150,0 - - 150,0 - - 2021
Міська рада МКП 

«Водоканал», підрядна 
організація

12. П еріодичний  лабораторний  контроль якості води 
децентралізованого  водопостачання 40,0 - - 40,0 - - 2021 Міська рада МКП 

«Водоканал»

13. Погашення податкового боргу Коростишівського 
МКП «Водоканал» 1622,0 - - 1622,0 - - 2021 Міська рада МКП 

«Водоканал»

14.
Виготовлення ПКД по капітальному ремонту 

каналізаційного випуску №2 з очисних споруд в 
м.Коростишеві

50,0 - - 50,0 - - 2021
Міська рада 

МКП «Водоканал», 
підрядна організація

15.
Інженерно-геодезичні вишукування по об’єкту: 
«Капітальний ремонт каналізаційного випуску №2 з 
очисних каналізаційних споруд в м.Коростишеві» 21,0 - - 21,0 - - 2021

Міська рада 
МКП «Водоканал», 

підрядна організація

16.

Капітальний ремонт каналізаційного випуску №2 з 
очисних каналізаційних споруд в м.Коростишеві 1100,0 - - 1100,0 - - 2021

Міська рада МКП 
«Водоканал», підрядна 

організація

17. і

| _ 1

Технічне обстеження споруд-решіток-дробарок 
очисних каналізаційних споруд в м.Коростишеві 24,0 - - 24,0 - 2021

Міська рада МКП 
«Водоканал», підрядна 

організація

18.
Виготовлення ПКД по капітальному ремонту 

споруд-решіток-дробарок очисних каналізаційних 
споруд в м.Коростишеві

38,0 - - 38,0 - 2021
Міська рада МКП 

«Водоканал», підрядна 
організація

19. Капітальний ремонт споруд-решіток-дробарок 
очисних каналізаційних споруд в м.Коростишеві 1200,0 - 600,0 600,0 - - 2021 Міська рада МКП 

«Водоканал», підрядна 
організація20. Поточний ремонт трансформатора ТМ-160 16,0 - - 16,0 - - 2021

В С Ь О Г О 7626,0 - 600,0 6586,0 - 440,0

розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ» доповнити наступним пунктами:
57.

П о то ч н и й  р е м о н т  осв ітл ен н я  вул .Ц ерковн а в 
с .Т есн івк а

23 ,0 - - 23 ,0 - - 2021
М іська рада, 

П ідрядн а орган ізац ія58.
П о то ч н и й  р е м о н т  о св ітл ен н я  вул .М олодіж н а в  
с .Т есн івк а

15,0 - - 15,0 - - 2021

59
П о то ч н и й  р ем о н т  автом об іля  см іттєвоза
«В Л ІВ  М Е Д ІУ М  Б»
н а  б азі ав то м о б іл я  М А З  5340

49,0 - - 49 ,0 - - 2021

М іська рада,
К П  «К орости ш івськи й  

ком унальник», 
п ід рядн а орган ізац ія

п. 47 розділу 3. «БЛАГОУСТРІЙ» викласти в новій редакції:

47.
П о то ч н и й  р е м о н т  м істк ів  на м ікрорайоні 

«К и ри ч ан к а»
50,0 - - 50,0 - - 2021

М іська рада,
К П  «К орости ш івськи й  

ком унальник», 
п ід рядн а орган ізац ія



І

п. 1 розділу 4. «ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:
П о т о ч н и й  р е м о н т  ДО|т о ж н ь о г о  п о к р и т т я

1 . В у л и ц ь  м іста 2175 ,0 - - 2175 ,0 - - 2021

М іськ а рада,
КП «К орости ш івськи й  

ком унальник» , 
п ід рядн а орган ізац ія

ї


